

DenForm Lux A/S
Viborgvej 291, Hasle, 8210 Aarhus V

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 31 78 01 52

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. februar 2021.

Peter Brøgger Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 13 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	DenForm Lux A/S Viborgvej 291 Hasle 8210 Aarhus V
	CVR-nr.: 31 78 01 52
	Stiftet: 31. oktober 2008
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Per Andersen Peter Brøgger Andersen Ann-Charlotte Brøgger Andersen
Direktion	Ann-Charlotte Brøgger Andersen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at producere og sælge wellness produkter samt andre relaterede kvalitetsprodukter i et markedsinteressant design.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 3.171.048 mod 112.427 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	8.394.841	3.537.715
1 Personaleomkostninger	-4.222.427	-3.187.266
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-64.150	-95.398
Resultat før finansielle poster	4.108.264	255.051
Andre finansielle indtægter	1.247	2.494
2 Øvrige finansielle omkostninger	-42.802	-124.716
Resultat før skat	4.066.709	132.829
3 Skat af årets resultat	-895.661	-20.402
Årets resultat	3.171.048	112.427
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	3.171.048	112.427
Disponeret i alt	3.171.048	112.427

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	215.829	140.747
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>215.829</u>	<u>140.747</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>215.829</u>	<u>140.747</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	6.356.893	7.774.077
Forudbetalinger for varer	<u>2.552.833</u>	<u>24.570</u>
Varebeholdninger i alt	<u>8.909.726</u>	<u>7.798.647</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.137.468	2.372.287
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.099.630	0
Udsudte skatteaktiver	15.835	22.828
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>1.348.219</u>
Tilgodehavender i alt	<u>5.252.933</u>	<u>3.743.334</u>
Likvide beholdninger	<u>3.909.862</u>	<u>750.479</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>18.072.521</u>	<u>12.292.460</u>
Aktiver i alt	<u>18.288.350</u>	<u>12.433.207</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Overført resultat	4.000.000	4.000.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.171.048	112.427
Egenkapital i alt	<u>8.171.048</u>	<u>5.112.427</u>
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	2.400.000	1.200.000
Hensatte forpligtelser i alt	<u>2.400.000</u>	<u>1.200.000</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	1.752.844
Modtagne forudbetalinger fra kunder	453.663	189.482
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.568.892	968.843
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.120.175
Selskabsskat	888.668	38.368
Anden gæld	3.806.079	2.051.068
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.717.302</u>	<u>6.120.780</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.717.302</u>	<u>6.120.780</u>
Passiver i alt	<u>18.288.350</u>	<u>12.433.207</u>

5 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**6 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	1.000.000	4.000.000	531.050	5.531.050
Udloddet udbytte	0	0	-531.050	-531.050
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>112.427</u>	<u>112.427</u>
Egenkapital 1. januar 2020	1.000.000	4.000.000	112.427	5.112.427
Udloddet udbytte	0	0	-112.427	-112.427
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>3.171.048</u>	<u>3.171.048</u>
	<u>1.000.000</u>	<u>4.000.000</u>	<u>3.171.048</u>	<u>8.171.048</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.936.149	2.937.495
Pensioner	251.465	194.679
Andre omkostninger til social sikring	34.813	55.092
	<u>4.222.427</u>	<u>3.187.266</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>8</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	42.802	124.716
	<u>42.802</u>	<u>124.716</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	888.668	38.368
Årets regulering af udskudt skat	6.993	-17.966
	<u>895.661</u>	<u>20.402</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	1.119.602	1.119.602
Tilgang i årets løb	139.232	0
Kostpris ultimo	<u>1.258.834</u>	<u>1.119.602</u>
Af- og nedskrivninger primo	-978.855	-883.457
Årets afskrivninger	-64.150	-95.398
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-1.043.005</u>	<u>-978.855</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>215.829</u>	<u>140.747</u>

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 4.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	6.357 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.137 t.kr.
Materielle anlægsaktiver	216 t.kr.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 42 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 41 måneder og en samlet restleasingydelse på 144 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Andersen Holding, Aarhus ApS, CVR-nr. 37811351 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
